[image: image1.png]

PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHAO

DIRETORIA JUDICIARIA

Portaria nº. 07/2013-DJ

  Altera a Portaria 06/2013-DJ.

O Desembargador ANTONIO GUERREIRO JÚNIOR, Presidente do Tribunal de Justiça, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista pedido de alteração no plantão judicial formulado pelo Desembargador JOSÉ DE RIBAMAR FRÓZ SOBRINHO, em comum acordo com o Desembargador JOSÉ BERNARDO SILVA RODRIGUES.

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a Portaria 05/2013-DJ, que trata sobre o Plantão Judicial do 2º Grau de Jurisdição, referente aos dias 05 e 06.04.2013 a saber:
	PERÍODO
	DESEMBARGADOR

	01 a 04.04

e 07.04.2013
	Desembargador JOSÉ DE RIBAMAR FRÓZ SOBRINHO

	05 e 06.04.2013
	Desembargador JOSÉ BERNARDO SILVA RODRIGUES

                   Publique-se. Cumpra-se. Palácio da Justiça “CLOVIS BEVILACQUA”, São Luís - MA, 05 de abril de 2013.

Desembargador ANTONIO GUERREIRO JÚNIOR
Presidente do Tribunal de Justiça do Maranhão

[image: image1.png]